RCV3C51 ANO/MODELO 2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita 
no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 
46.900-000.O valor global é de R$ 5.384,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais), em 26 
de março de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara deVereadores, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal

[...]

ANO/MODELO 2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
– BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no 
CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 
46.900-000. O valor global é de R$ 5.384,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais), em 
26 de março de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Extrato do Contrato nº 024-2025 - Processo Administrativo n° 029-2025, Dispensan° 017-2025. 

Contratante: Câmara de Municipal de Souto Soares, inscrita no CNPJ sob nº 07.176.398/0001-